TOTAL GERAL = ANEXOS DE I, III, V, VI, VIII, XII e XVI= R$ 

1.844,95 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 1.844,95 (hum mil oitocentos e quarenta 
e quatro reais e noventa e cinco centavos), conforme descrito nos anexos I, III, V, VI, VIII, XII e XVI. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
a) O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após o recebimento dos produtos descritos no objeto,